

مجلس شورای ملی

در جلسه امروز و زلایحه دودوازدهم بودجه مطرح و پیشنهادات آقایان نمایندگان خوانده شد

پیشنهاد مربوط بامور سازمان و بودجه شهر دارپا تصویب گردید

تیساعت بظهور امروز جلسه علنی مجلس شورای ملی ریاست آقای سید محمد صادق طباطبائی تشکیل گردید آقای رئیس ضمن بیان مقدمه پس از آنکه اشاره به تحلیل جلسه قبل بعنوان تنفس نمودند توضیح دادند که بهین علت امروز صورت جلسه نداریم و در مورد دستور اظهار داشتند در آخر جلسه قبل آقای هاشمی پیشنهاد ورود در دستور راداده بودند ولی عده بسیاری از آقایان در آن جلسه و همچنین این جلسه اجازه ضلوع ثل از دستور خواستند و ولی بهتر است که بودجه در دستور رای گرفته شود.

تصویب پیشنهاد

چون جمعی از نمایندگان قضایای رای نوده بودند باینجهت پیشنهاد آقای فرهودی رای گرفته شد تصویب گردید. آقای نبوی پیشنهادی بشرح زیر داده بودند: ماده الحاقیه - وزارت دارایی مکلف است از فروش اجناس انحصاری زیر تریاک قشاش قندوشکر و چای از فرارصدی سه اضافه بر قیمت دولتی تا یکسال وصول و معاهدات شهرداری را بشهررداری آن شهرستان تسلیم نماید.

تصبره ۱- کسور ذینا را اضافه صدی سه بنف مصرف کنندگان حذف میشود. و ضمن توضیح اظهار داشتند بطوریکه آقایان نمایندگان اطلاع دارند قبل از شهر بودجه و امور مالی آنها از محل عواید مخصوصی میگردد و ولی بعد از شهریور که عوارض مزبور لغو گردید و قرار شد که از محل دیگری بودجه آنها تامین شود اوضاع شهرداریها از شهرها بشهررداریها صلا بطوریکه در کمیسیون عواید متعل گردیدند و در سایر نقاط نیز کارمندان آنها تقرب یک الی دو سال است حقوقی نگرفته اند در این ملکیت که ما این قدر مدخارج پیوده داریم دلیل نماند از آنکه اصلاح شهرداریها و پرداخت بودجه آنها که در درجه اول مورد نیازمندی مردم است خودداری نمانیم.

روود در دستور

در اینموقع بودجه در دستور رای گرفته شد تصویب گردید

حضور هیئت دولت

آقایان رهنا و وزیر فرهنگ دکتر مالک و وزیر بهاری - بدر و وزیر دارایی سیبیدی وزیر امور خارجه - زینبوزیر جنگه و آراست وزیر راه در جلسه حضور یافتند.

سؤال انوزیر دارایی

آقای فرخ در خصوص اداره و کارخانجات تسلیحات ارتش سؤالی از آقایان وزیر دارایی و جنگه کرده بودند که تقدیر مقام ریاست نمودند و مقوم گردید بآقایان نامبرده اصلاح داده شود برای جواب در مجلس حضور بهیرسانند.

طرح لایحه بودجه

در اینموقع لایحه بودجه مطرح گردید و شروع بهقرات پیشنهادات شد.

آقای فرهودی پیشنهاد زیر را تقدیم داشتند:

تصبره - سهالهای خدمت گذشته آموزگار و کس آموز کاران و دبیران مشمول ماده ۱۵ قانون تملیحات عمومی جزو خدمت رسمی آنها محسوب میشود ولی باید کسور تقاعد خدمت گذشته خود را هدا باقسطا پردازند و پس از نطق مؤثری که در خصوص لزوم توجه پخال فرهنگیان و آموز کاران ایرام نمودند در اطراف پیشنهاد تقدیمی توضیح دادند که ماده ۱۵ قانون تملیحات عمومی ناقص است زیرا قریب سه هزار و باصند نفر معلم را با شرایطی رسمی کرده است ولی تکلیف سهالهای خدمت گذشته آنها را مین نگرفته است. اگر این سهالها جزو خدمت آنها محاسب شود رسمی شدن آنها فایده ای ندارد این پیشنهاد هم عده گئیری از علمین را بخدمت گذشته خود امیدوار میکند و هم در آمدی برای صندوق تقاعد خواهد داشت

آقای بدر وزیر دارایی در اطراف پیشنهاد آقای فرهودی اظهار داشتند که دولت در نظر دارد راجع بیکه مستخدمین غیر رسمی که سوابق اداری دارند لایحه تنظیم و - نوات خدمتی آنها را ضمن آن منظور نماید تا بر این بهتر است که آقای فرهودی هم موافقت نماید منظورشان ضمن آن پیشنهاد عملی شود.

آقای فرهودی از استرداد پیشنهاد خود صبر نظر کرد و توضیح

اسرار برچیدن آخرین دولت المان در فلسبورک

چگونه در سالار دوتیس میخواست جنگ جدیدی میان شوروی و آمریکا و انگلستان بر پا نماید؟

«در اواخر ماه گذشته زمامداران متفقین در خاک اشغال» «شده آلمان یکسریه بطور ناگهانی دستگه حکومت دریا» «سالار» «دوتیس» را در بندر «فلسبورک» بر چیدند. «دوتیس» «سالار» «دوتیس» و سران دولت او را دستگیر کردند. این اقدام در آنوقت موجب تعجب جهانیان گردید زیرا متفقین «قبلا با دولت دوتیس ظاهرا موافقت نموده و اجازه داده» «بودند که در فلسبورک مشغول کار شود و حتی بعضی از» «امراشال های آلمان را نیز بفرمانداری برخی از قسمتهای» «اشغال شده منصوب کرده بودند. علت این امر و اسرار» «آن مینظور میشدند. ما ندانیم که اینک اخیرا یکی از خبرنگاران» «کلیسی با اطلاعاتی که از ستاد ارتش انگلستان و بطور» «خصوصی بدست آورد با نوشتن مقاله که ترجمه آن در زیر» «از نظر خوانندگان معترم میگذرد، برده از روی این» «اسرار برداشت»

در سالار دوتیس و سران حکومت او در مدت زمامداری کوتاه چندروزه خود سیاست خاصی نسبت بمتفقین بخارتی یتن آمریکا و انگلستان اتخاذ کردند و تظاهر زیادی مینمودند که خود را نسبت به آنها دوست صمیمی و همکار جدی جلوه دهند و مخصوصا میخواستند بدولتهای آمریکا و انگلستان ثابت کنند که در آلمان دیگر فعالیت پنهانی بر علیه آنها وجود ندارد و دولت نملی آلمان طرفدار جدی دوستی و همکاری با آنها است و منظور دوتیس و ستاد ارتش وی از تظاهرات مزبور این بود که حسن نظر و اعتماد

گردان نیز از لایحه دودوازدهم بودجه تقدیمی دولت حذف شود.

خبرهای کشور

شرفیابی

دروز آقای نفع الاسلامی نایبند تهریز بنحضور اعلیحضرت همایونی شرفیاب شده ومدتی راجع باوضاع آذربایجان و اعزام یکفر استنادن مجرب بانیا عراقی عرض کرده اند و همچنین نظر اعلیحضرت همایونی را بوضع پریشان و خراب آذربایجان جلب و استدعای کمک عاجل نموده اند.

ترخ نان آزاد

بطوریکه امروز از دفتر نعت وزیری اطلاع میدهند ترخ نان آزاد که سه روز پیش در روزنامه چاپ شد بر اثر پیشنهاد خود نمایندگان صنف و موافقت اداره نام بوده است. ولی کمیونی که مرکب از آقای عدلوزیر مشاور - آقای هادی اشرتی مدیر کل بازرسی نعت وزیری - آقای صغاری رئیس انصهارهای کشاورزی - آقای مانی (سعدالملك) رئیس درخانه انجمن شهر تهران - آقای مسعودی نایبند مشترکا قرار گیرد بشرط آنکه حقوق هر یک از این دولت در این بناها بطور متساوی باشد.

دانشمند فرانسوی در تهران

آقای «هانری کورین» دانشجوی سابق مدرسه ملی زبانهای شرقی که از طرف مؤسسه اسلامی پاریس ارسال شده است، در تهران است.

در شورای وزیران خارجه

رادیو خاور نزدیک - مسترانی نخست وزیر انگلستان بر شرفیابت مفصلی باخار مسیو مولونف کیسیر امور خارجه شوروی در منزل شخصی خود داد.

امریکا و ایتالیا

واشنگتن - خبر گزار فرانسه خبر میدهد که اجن کفیلوزارت امور خارجه امریکا طی طقی که در انجمن مازینی در نیویورک ایراد نموده چنین اظهار داشته است:

سیاست دولت امریکه موازه آن است که سعی ملت ایتالیا را برای از میان بردن آثار فاشیسم و اعاده صلح و احراز مقام شایسته ای از طرف ایتالیا در میان فراموشی کشور های متفق با موافقت تلقی کند و ما با تفاق متفقین مهم خود منظر آن روزی هستیم که ایتالیا

رویه ترکیه

نسبت بقضای شوروی رادیو خاور نزدیک - خبرنگار دیلیاسی وزیر ترخ نان موضوع مذاکرات وزیران در لندن موضوع را در لندن مورد بررسی قرار داده و چنین مینویسد:

علیاحضرت ملکه فوزیه

چه وقت بتهران وارد میشوند؟ رادیو لندن - خبرنگار مخصوص این رادیو از بغداد اطلاع میدهد از اخبار مختلف چنین مستفاد میشود که علیاحضرت ملکه فوزیه پهلوی در اواخر ماه سپتامبر جاری از مصر بیرون خواهند رسید تا طرف تهران رهسپار شوند.

علیاحضرت ملکه فوزیه

علیاحضرت ملکه فوزیه نخستین ملکه است که از طرف دولت عراق پذیرائی رسمی شده و چو خواهد شد، زیرا موقتی که از تهران طرف رهسپار خواهد شد مدت نیم ساعت در فرودگاه بغداد توقف نمودند و از طرف دربار عراق و دولت عراق ببندهای مودید ایرانی استقبال شایان فرار گرفتند. شهرداری بغداد کلازیه بنام پایتخت عراق حضورشان تقدیم نمود.

رویه ترکیه نسبت بقضای شوروی رادیو خاور نزدیک - خبرنگار دیلیاسی وزیر ترخ نان موضوع مذاکرات وزیران در لندن موضوع را در لندن مورد بررسی قرار داده و چنین مینویسد:

گزارش کمیته بینا از رادیو باخبرگزاری پارس

موجب علیاحضرت ملکه فوزیه پهلوی چه وقت بتهران وارد خواهد شد؟

یادداشت دولت ترکیه بانجمن وزیران خارجه متفقین

جلسه فرماندهان متفقین در برلین - انجمن آینده ملل متفق در شورای وزیران امور خارجه هنوز مسئله عقد عهدنامه صلح با ایتالیا مطرح است و دولتهای لهستان، اوکراین و روسیه سفید نیز برای شرکت در مذاکرات انجمن وزیران خارجه دولتهای متفق بلندن دعوت شده اند - قضیه مستعمرات ایتالیا را نمایندگان دولتهای دعوت شده بانجمن حل خواهند کرد - دولت امریکا عقیده دارد که مستعمرات ایتالیا باید تحت نظر کمیته بین المللی اداره شود - دولت شوروی قضای بفسدر آزادی رادر دریای سرخ دارد - حال مزاجی «تویو» رویه بود میرود - خبرگزاری ژاپون دوباره تحت نظر متفقین شروع بکار نمود - فوت وزیر فرهنگ ژاپون که خود را مسموم کرده بود - بازداشت ۱۵ نفر از تهیهکاران جنگی ژاپون - دولت یوگو سلووی ادعای غرامت از ایتالیا دارد - «ناوریا» قطع روابط لیستان و وائیکان - مذاکرات قوت در لندن - نخست وزیر چین بلندن واز آجپاریس مسافرت خواهد کرد - بازگشت لرد «ویول» به هندوستان - وزیر جنگ انگلیس در بمبئی - دولت سوریه مهمات جنگی میخرد.

مجددا در جرگه ملت های متفق در آید

و امید دولت آمریکا است که مذاکراتی که اینک در لندن آغاز گردیده زمینه را فراهم کند که ایتالیا با تقاضای مللی خود را مجددا بدست آورد آچسون اشاره کرده که دولت ایتالیا اکنون مر کب از عناصر ضد فاشیست و سران بر تریزه دوره مقاومت میهایرین است.

شوروی و دریای سرخ

رادیو قاهره - روزنامه (نیویورک تایمز) چاپ نیویورک مینویسد که دولت شوروی قضای یک بندر آزاد برای خود در دریای سرخ میباید و شاید بناسبت مطرح شدن مستعمرات ایتالیا در شورای وزیران خارجه متفقین بندر «مصوع» باشد. ولی ظاهرا دولت انگلستان و امریکا با این تقاضا موافقت نخواهند نمود.

دولت انگلستان میل دارد که مستعمرات ایتالیا و بعضی از مناطق خاور میانه از طرف یک کمیته بین المللی اداره شود.

دولت امریکا نیز خواهان است که بعضی از مستعمرات ایتالیا از طرف چنین کمیته ای اداره شو

خاور دور

رادیو خاور نزدیک - وضع مزاجی تویو رو به بهبود است؛ ولی فضای کامل او مدتی استراحت لازم دار.

نخست وزیر ژاپن پیامی خطاب بافراد ژاپن فرستاده و تقاضا نموده که گذشته را فراموش کنند و از هم انون خود را برای زندگی جدیدی آماده نمایند.

رادیو لندن - خبر گزار ژاپن از دیروز دوباره شروع با انتشار اخبار نمود؛ ولی با خبر گزار کارهای خود را نیز نظر امریکاییها انجام دهد و اخبار را فقط برای کشور ژاپن انتشار دهد و از تبلیغات در خارج ژاپن کاملا صرف نظر نماید.

۱۵ نفر از تهیهکاران جنگی ژاپن دیروز خود را ب مقامات امریکایی تسلیم نمودند که از همه مسترتو گوزیر خارجه کابینه تویو بوده است.

در بین این عده (۳) وزیر بوده است.

۲۱ نفر از تهیهکاران جنگی قهرست ژنرال ملک آرتز هونزدستگیر شده اند. این قهرست حاوی نام ۷۷ نفر است.

وزیر فرهنگ کابینه تویو که بوسیله سم بربروز خود کشی نموده بود دیروز فوت نمود.

رادیو مسکو خبر می دهد، مقامات شوروی در شال کره که در دست روسهاست بمقامات محلی برای تأسیس و گشایش مدارس جدید کمک می نمایند.

خبر گزار فرانسه اطلاع میدهد که ژنرال لوهان فرمانده نیروهای چینی در هونان به ژنرال ایساندری فرمانده نیروهای فرانسوی اجازه نداده که بهندوچین وارد شود.

لوهان اظهار کرده که از مقامات عالی چینی برای ورود مشارالیه دستوری دریافت نداشته است.

بلاوه مقامات نظامی چینی در هندوچین احساس می کنند که شاید ورود وی موجب شورش و نگرانی در هندوچین ایجاد کند.

قیه در صفحه دوم

### بقیه گزارش های مهم دنیا از صفحه اول

**انجمن آینده ملل متفق**  
لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس یکی از خبرنگاران روزنامه نیویورک تایمز چنین مینگارد که طبق مقررات نخستین جلسه سازمان جدید ملل متفق باید در ماه نوامبر تشکیل شود.

این انجمن فقط بکارهای سازمان اختصاص خواهد داشت و مقدمه انجمن بزرگ جهان که باید در ماه ژانویه تشکیل شود پیشتر خواهد رفت.

کارها مرسوم ادوار است - نیوسویس - جوئیور نماینده برجسته امریکاس که در همان انجمن که تقریباً هفت هفته بعد از انجمن سابق در نیویورک تشکیل شد پیشنهادت مفیدی برای تسریع کار کمیته سود پنا بر این لازمست از وی سپاسگذار باشیم.

هر چند پیشنهادت است نیوسویس مورد توجه عموم قرار گرفت ولی چند تن از نمایندگان که در انجمن حضور داشتند معتقد بودند که پیشنهادت مرسوم کار کمیته را تسریع خواهد کرد اما از اهمیت انجمن نخستین می گاهدمینتر پیشنهادت نماینده امریکا آن بود که انجمن نخستین فقط فقط بکار سازمان پردازد و با اینصورت صومی که بکلیه مسائل رسیدگی خواهد کرد.

تأیید از ماه آوریل آینده تازگی نیست - علت پیشنهاد های امریکایی وجه مورد بحث و اعتراض واقع نگردد.

ولی اندیشه دبیرین مینی بر استیلا و نفوذ دولت های بزرگ ام از اینک بحق یا ناحق باشد هنوز در فکر نمایندگان دول کوچک باقی میباشد.

این نمایندگان میان خود گفتگوهایی دارند و میگویند در سازمان جدید مجرمین مملی مبراشد - کمل لوکل میگویند مطالب خورا بیان نمایند.

بهمه حال دولت ها مکزیک و کابادا با اینکه اصولاً تشکیل نخستین مجمع سازمان را پذیرفته اند پیشنهاد کرده اند تا زمان تشکیل مجمع عمومی در ماه ژانویه صورت میگیرد این کار چه موافق است.

ولی دولت روسیه با قبول این پیشنهاد ایجاب می نماید که در ماه نوامبر در لندن در برلین کارت میزبانان و اقطاع یک جلسه در جانه منتهی یک دولت نامطلوبی میگرد که هیچگاه خوش آیند نخواهد بود.

**تقدیم نخست وزیر لبنان**  
راجع با اظهارات ژنرال دوگل وزیر لندون - سامی یک صلح نخست وزیر لبنان در باره اظهارات اخیر ژنرال دو گل در خصوص عقد قرارداد انگلیس - فرانسه اظهار داشته که قینا ما با نظر رضایت نسبت به سرگوت قرارداد که میان هیسایانک مانعند میشود میگیریم ولی هیچگونه حاشی نخواهیم شد که کشور ما یا کشور هلی خاور میانه میدان ساخت و ساز مناطق خود قرار گیرد یا اینکه بنام مناطق خود تقسیم بندی شود.

در صورتیکه در این مناطق دول متفق که تمام دولت ها بزرگ و چه کوچک در حقوق اینک دیگری مساوی هستند. علاوه بر ژنرال دو گل باید متذکر شود که اتحادیه اعراب وجود دارد که پیمان دول متفق آنرا سازمان میی دانسته و یکی از ارکان صلح بین المللی شناخته است.

**واکنش یادداشت دولت مصر**  
بشورای وزیران خارجه رادیو خاور نزدیک - یادداشت دولت مصر بشورای وزیران خارجه دولت بزرگ راجع بلوژم راجعه آزاره دولتی در لیبی و سقوط مصر و لیبی و شاط دیگر، در مصر لیبی و سایر کشور های عربی با مسرت کامل تلقی شده است.

دول اتحادیه اعراب هم با آقای عبدالرحمن عزام یک منشی کل این اتحادیه اختیارات تأیید کرده اقدامات لازم بنظور کمک با اعراب لیبی اتخاذ نمایند.

مشاوران هم با مقامات مربوط در این باره مشغول مذاکره شده است و نظریه دول عربی در این باره ابراز کرده است.

**قرار داد نازرستانی**  
آرانه واسپانیا مادرید - شرکری از فرانسه خبر میدهد مذاکراتی که در سان - سباستیان برای تجدید نظر در قرارداد یادگانی ۱۸ ژانویه ۱۹۴۰ و تطبیق

**انتخابات در آلمان**  
رادیو لندن - ژنرال این هاور بیانیه ای انتشار داده و بوجوب آن مقدمات انتخابات را در آلمان فراهم نموده است.

این نخستین انتخابات آزاد از سال ۱۹۳۲ است که در آلمان مجری می شود.

**قطع روابط لهستان و آنگان**  
رادیو لندن - دولت لهستان تصمیم گرفت روابط خود را با دولت آنگان قطع کند. دولت لهستان علت این اقدام را چنین اظهار میدارد:

چون واتیکان کیشای آلمان برای لهستان انتقابت نموده بود لذا پیمان دوستی خود را با لهستان منقضی نمود. دولت لهستان خواهان لغت این خسارات است.

**کمیته بررسی فعالیت های آلمی**  
مجلس شورای ملی امریکایی پیشنهاد موده که یک کمیته ۱۳ نفری از مجلس امریکا تشکیل شود تا بررسی های کافی نماید که آیا میتوان با بکار بردن بی اساسی از ارتش و دریاداری مستثنی شد. اخیر نیز کمیته دیگری تشکیل شود تا معلوم کند آیا ممکن است از طرف دولت تالی بیب آلمی اختراع شود یا خیر.

**فرانسه و مقاله روزنامه ستاره سرخ**  
رادیو لندن - معارف مسئول فرانسه نسبت بقاله اخیر روزنامه ستاره سرخ چاپ مسکو که در خصوص اظهارات ژال دو گل انتشار داده اظهار تعجب و غضب می نمایند.

**مذاکرات وقت در لندن**  
رادیو بیروت - موضوع تجدید نظر در قرارداد وقت انگلیس - امریکا که در ماه اوت ۱۹۴۴ در واشنگتن منعقد شده قریباً در لندن مطرح خواهد شد.

**دکتر سولگ در لندن و پاریس**  
رادیو بیروت - دکتر سولگ نخست وزیر چین که اکنون در واشنگتن اقامت دارد و با زمامداران امریکا مشغول مذاکره است امروز با لندن میرسد و پس پاریس رهسپار خواهد شد.

**باواریا استقلال میخواهد**  
رادیو لندن - از باواریا خبر میرسد که عده ای از اهالی این شهرستان که از جمله آنها حزب کاتولیکی می باشد تقاضای استقلال می نمایند و می خواهند از آلمان جدا شوند.

**بمبلغ ۶۶ هزار تومان**  
یک بیگانه مشرک بساخت ۱۱۰۰ متر که ۴۰ متر آن زیر بنای دو آشکوبه و ۶۰ متر زیر بنای یک آشکوبه است دارای تمام لوازم زندگی از کالاج و اثاث و لوله کشی و حمام و برق علاوه آب جاری دائم واقع در جنوب پادشاه اول اسلامی کوه کوه کوچی ۱۵ برفوش میرسد طالبین بهمان خانه مراجعه فرمایند.

**نوشته ایست فلسفی از محمود بهمن**  
در باره چگونگی زندگی

**زیست یازدگی؟**  
کتاب بروی ادب اول خیابان شاه آباد

**آبجی های تلیت**  
معینت وارده بخانواده معتمد شاعری را بر سر کار سروان شاعری سرکار سروان یاسامی تسلیم عرش - بقای با زمانه گان را از خداوند نشو امانیم ستوان ۴ مینامی - ستوان ۴ میر بقاد آ بادی ستوان ۴ روحانی اسران هک بهادر

**ایجاد یک دهکده جدید در منطقه بصره**  
رادیو لندن - از بنیاد خیر میرسد که دولت عراق بمبلغ ۴۱۵ هزار دینار عراقی بنظور ایجاد یک دهکده جدید که از هر جهت مطابق اصول

### خزانه دار شاه صفی

یک نمایش نامه جالب توجه و تاریخی باشرک بانو بدری هورفر - ایران قادری - کیوانفر و آقایان کریمیری - سارنگ - بهرامی - کیوانفر - شبانی - سلطانی - پشی

**تشریف و باورید**  
لاله زار مغازه پنج گل از لیسای مردانه اعلا بقیه ارزان که جدیداً وارد شده خریداری فرمایند

**امین احمد زاده - دکتر در طب**  
دیپلمه لرین انتقال یافت به خیابان شامروا روبروی دبیرستان البرز (پدر برای بد از ظهرها)

**کلاس خصوصی پنجم و ششم ابتدائی**  
صبحها برای بانوان - عصرها برای آقایان تدریس ماضین نویسی و تدریس کلمه دروس متوسطه - شمس المصربه - آموزشگاه نوید

**انتقال فی نوایات بنورین**  
رادیو بیروت - فن نوایات و امور خارجه اسبق آلمان که از تبه کاران آلمانی منسوب میشود و در منطقه کوهستانی اقامت دارد قریباً بنورینک انتقال داده خواهد شد تا برای محاکمه آماده شود.

**ورود لرد ویول به هندوستان**  
رادیو لندن - لرد ویول نائب - السلطنه هندوستان پس از توقف ۳ هفته در لندن و مذاکره با زمامداران انگلستان در باره هندوستان در روز ۲۰ هندوستان مراجعت نموده و وارد کراچی شد.

**آزاد شدن نخست وزیر سابق بلغارستان**  
رادیو لندن - دولت بلغارستان تصمیم گرفته که نخست وزیر سابق بلغارستان را که زندانی شده بود آزاد کند ولی بشرط آنکه از منزلت خارج نشود.

**محصولات زمان صلح کشور اتحاد جماهیر شوروی**  
مسکو - بقرار اظهار خبرگزاری شوروی روزنامه پراوا در سر مقاله خود تحت عنوان «توجه دقیق و سریع هنگام آن رسیده است که صنایع سوسیالیستی شوروی بر اثر تقلیل محصولات جنگی بتواند مقدار فراوانی محصولات زمان صلح تهیه کند چنگ چینی با بیان یافت - نیازمندیهای ارتش و ناوگان شوروی کاهش یافته و برفقت صنایع کشور ما توانایی آنرا دارند که بدیجیت با انجام وظایف تازه زمان صلح و تأمین نیازمندیهای اقتصادی ملی و اهالی کشور پردازد.

**فعالیت عبدالرحمن عزام یک منشی کل اتحادیه اعراب**  
رادیو لندن - عبدالرحمن عزام یک منشی کل اتحادیه اعراب بوسیله هواپیما از قاهره بطرف ریاض رهسپار شده تا با ان السودی بنیاد گره پردازد پس عراق روز بسر بردیم که مینم ما بتوانند یکبار عزام زمان صلح پیدا کرده و در جای ائوبه منابع کشور که مصرف می نمایند بهترین سالانی که در این مسافرت مورد مذاکره قرار خواهد داد مسئله فلسطین میباشد.

**املاک سلطان عبدالحمید در فلسطین**  
رادیو لندن - رؤسای سلطان عبدالحمید با زهم در خصوص املاک پدر خود در فلسطین شروع با اقدامات جدید نموده اند - یکی از بزرگان فلسطین بطرف اسلامبول رهسپار شده تا در این باره با زمامداران ترکیه مذاکره پردازد و در نتیجه مشارکتهای تازه در فلسطین است با آنها مسترد نمیکرد لافلا در عوض آنها پولی به آنها داده شود.

**دولت سوریه مهمات جنگی میخرد**  
رادیو خاور نزدیک - دولت سوریه مبلغ یک میلیون دلار برای خرید مهمات و ماشین آلات ارتش امریکا در مصر برای ارتش جدید ایجاد خود اختصاص داده است.

**زیارت مکه**  
قاهره - خبرگزاری فرانسه خبر میدهد که اسام برای نخستین بار پس از جنگ جزء زائرین مکه شده است کثیری از مدینین هندوستان خواهند بود.

**با اینکه تقاضاها با اندازه ای زیاد است که دولت هندوستان تصمیم گرفته است که قطعه هزار تن پروانه مسافرت دهد تا پاش کشتی حرکت کنند.**

**قیه خارجه در صفحه ششم**  
رادیو لندن - از بنیاد خیر میرسد که دولت عراق بمبلغ ۴۱۵ هزار دینار عراقی بنظور ایجاد یک دهکده جدید که از هر جهت مطابق اصول

**ایجاد یک دهکده جدید در منطقه بصره**  
رادیو لندن - از بنیاد خیر میرسد که دولت عراق بمبلغ ۴۱۵ هزار دینار عراقی بنظور ایجاد یک دهکده جدید که از هر جهت مطابق اصول

**ایجاد یک دهکده جدید در منطقه بصره**  
رادیو لندن - از بنیاد خیر میرسد که دولت عراق بمبلغ ۴۱۵ هزار دینار عراقی بنظور ایجاد یک دهکده جدید که از هر جهت مطابق اصول

### لمشب تحت نظر خیر خواه

**میرزا کمال الدین**  
اثر مولیر ترجمه مرحوم فروغی (ذکاء الملک) در سینما قاهره کینی جنب میدان سیه اول لاله زار باشرک بانوان مهرزاد دبیم آقایان زاهد کریمی برنامه بند از روز هین جمعه پنج دلار - جشن سالانه - خرس

**فاستونی جات کارخانه درخشان یزد**  
جدیداً وارد باصدی بیست تخفیف برفوش میرسد - بازار بزازها جنب ترمه تقسیم اصغر حریری - ۵۶۰۷-آ - ۱۰-۲

**۶ - عظم بدست آوردن تول ۴**  
- بدعت های مخصوص و کلی در تجارت ۴  
- روابط عشقی و نلبی و کلی ۴  
در جزوه های بازیگران عصر طلایی پنجمین ۲۹ - شهر یوز بخواوند

**شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران برای کار در موسسات خود در خوزستان به چند تن متخصص سینما که بتوانند با دستگاه خودکار کار نمایند نیازمند است**

**داوطلبان برای اطلاعات بیشتری میتوان همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر به کارگزینی خوزستان واقع در خیابان سه روبروی پستخانه مراجعه نمایند.**

**شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران - کارگزینی خوزستان**  
موسسات خود در آبادان یک نانو که اطلاعات مربوط با اداره کردن کودستان را دارا باشد نیاز فوری دارد

**داوطلبان می توانند همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر بکارگزینی خوزستان واقع در خیابان سه روبروی پستخانه مراجعه نمایند.**

**از طرف شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران - کارگزینی خوزستان**  
کافه رستوران زیا که بواسطه ماه مبارک رمضان تعطیل بود از سه شهریور مفتوح از صوم کسانی که علاقه بخوارک و مشروبات تمیز بسالم دارند برای امتحان دعوت مینماید آدرس لاله زار بازار بهار جنب پستخانه شیر

**یشای ایک - علاج سوزاک خانه و کهنه هوزا - رفع کتله ریش مو و موخوره و شورسر و علاج کبلی میبیکال تب - علاج قطعی طفیلی های جدی (سودا جرب کال خارش) محل فروش تجاری و جزئی اول خیابان ناصر خسرو بنگاه کت**

**تجارت تخاندن کمتر طبی**  
وارد کننده دو اجات خارجه برای نزدیک بردن به آقایان اطباء - داروخانه ها و بیاران از محل سابق خود سرای امید با تشکیلات بهتری انتقال یافت به خیابان ناصر خسرو - سرای روشن - طهران تلفون ۹۶۰۵

**دکتر علی زاده**  
مثل سابق از بیمارین محترم پذیرائی مینماید نشانی خیابان شاه آباد کاشی ۴۴۴ نزدیک چهارراه مخبر الدوله

**بشارت به علاقمندان غذاهای خوب**  
تعمیرات رستوران طریقت بیابان رسیده اکنون مقترین و خانواده های محترم را برای مصرف غذا دعوت میکند و نیز غذاهای خود را توسط تلفن ۷۸۶۶ با طرف خودش خواهد فرستاد - آدرس: خیابان برق روبروی سرخست بربرها

**مژده به علاقمندان فرهنگ اسلامی**  
با تأییدات خداوند متعال و همت عده از دانشندان و متدینین و مجاهدت جامعه تعلیمات اسلامی ۱ اجازه وزارت فرهنگ علاوه بر مدارس دینی شبانه یک دبستان شش کلاسه روزانه بسراجه بنظور تدریس علوم دینی و سایر دروس لازمه فرهنگی بنام دبستان چماری تأسیس و از روز یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۲۴ مطابق دوم شوال ۱۳۶۴ دفتر دبستان برای ثبت اسامی داوطلبان در محل دبستان از ساعت ۸ صبح تا ظهر آماده است

**نصرتی - خیابان شامبور کوچه حمام میرزا حسین خان «کوچه هاشمی» درب دوم دست چپ**

**پولمو کالمین PULMOCALMIN**  
قد سرخ - ذکام - کریب - کلودرد - برونش - کرفسکی صدر

**آبجی های تلیت**  
پیرو آبجی قلی از تاریخ ۲۴ بهای آبجی ک ساخانی مرغوب و بیون نیک محصول کارگاه شیمیایی امین آباد تعویب در کارخانه تن ۳۰۰ تنک میباشد

**رئیس کارگاه شیمیایی امین آباد**



# ناظم مدرسه

وقت و عرق از پیشانی جاری شد و صدایش کم کم آهسته گردید بطوریکه تصور میرفت که با خود حرف میزند تا جلافت غیر عادی کلام خود را قطع کرد و بنا بر این خواهش می نمود که سلامتی برونی یعنی آدولف آندرتیش که میان ما... عموماً بصفت... می بینید چه میگویم؟

و قتی سخن او تمام شد حاضرین نفس عمیقی کشیده گویی بار گرانی زدوشان برداشته شوشن ملال این بود که آدولف آندرتیش با دیده و فضا خشک شده باشد... در هیچیکه دیگری اثر نشاط باقی نمانده بود چه برای او تراض و تشکر خم میشد مثل اینکه همه این حساسه ها. متعلق با او است و گاه که فریاد میزد: «احسن... احسن... صبح است است است مقصود من همین است، خیلی خوب!»

در این حال، مثل اینکه میخواست در خوشی ناظم مدرسه شرکت کند، نگاه تشدید آمیزی بوی می کرد. بالاخره بیضا صبرش لبریز شده از جای برخاست و با صدای بلندش صدا های دیگران را خاموش کرده گفت:

«آقایان محترم! اجازه بدهید من هم چند کلمه حرف بزنم ایس! در مقابل تمام چیزهایی که میگویند من جز یک جواب ندارم و آن این است که هیئت مدیره کارخانه خدمات گرانپناه فیودورلو کیشیت را فراموش نخواهد کرد...»

سکوت بر سر اسر مجلس حکم فرما شد، سیسیویف نگاهش صورت سرخ مردم را جارچی کرد.

«برونی» دوم ترارشته سخن را بدست گرفت و گفت «بله آقایان، ما میدانیم که چگونه از زحمت این مرد درودانی کیم جوابی که در مقابل حرف های شما میخواستیم بدهیم این است که بشما اطلاع بدهم که در ماه گذشته مبلغی برای عائله فیودورلو کیشیت در بودجه پیش بینی شده است.»

سیسیویف نظری باو و همکاران خویش کرده مثل اینکه از خود می پرسید برای چه این مبلغ برای شخص او پیش بینی شده و برای عائله اش در نظر گرفته شده است نه برای شخص او، این حرف بی چه بی چه؟

از طرف دیگر متوجه شد که همه چشم باو دوخته و با دقت مضمونی او را می نگرند، پیش خود گفت «لایه ایان متوجه چیزی هستند که من از آن آگاه نیستم!»

لرزه اندامش را فرا گرفت و یاس شدیدی بروی عارض شد، بی اختیار بارتک پزیده از جای برخاست و با پشت سر صورت خود میزد و تا یک ربع ساعت نگاهش نقطه معینی متوجه بود و گویی مرد را که «برونی» بزبان آورده بود پیش میزد...

بار دیگر بجای خود نشست و اشک از چشماش میبارید و می شنید که اهل مجلس میگفتند: «برای چه؟ مگر چه شده؟ آب قدری آب بنوشید ام پس از آنکه مدتی سیسیویف آرامش یافت.

ولی حاضرین هم دست از خوشی و تفریح برداشتن و همبانی با آرامی و سکوت خادما یافت و مانند دقت دیگر زیاد طولانی نشد.

سیسیویف همینکه بمنزل رسید فوراً جلو آینه رفته گوشه های بزمه

# یادداشت های گنت چیانو

**ضرب آرتش ایتالیا**  
۱۰ ژانویه - مارشال (بادولیر) معتقد است که ایتالیا از راه امداد و اسلحه و تسلیحات خود را تسلیح کند و ایتالیا احتیاج مبرم به مواد اولیه دارد و این وسایل تعدادی در سال ۱۹۴۱ پایان خواهد یافت ولی ایتالیا تا سال ۱۹۴۲ نمیتواند رویه تعدادی خود را بر روی تهاجمی میندل نماید.

## فروش ماشین آلات

**اقتضای بفر آتسه**  
۱۴ ژانویه - آلمان نسبت به رویه ایتالیا در فروش ماشین آلات هواپیماهای ایتالیایی غرانه اعتراض سختی با نمودند. موسسینی خواست از ارسال میمات جنگی برای متفقین جلوگیری نماید ولی پس از مذاکره طولانی که ریکاردی وزیر پول و ارز در آن شرکت نمود موسسینی متقاعد شد که ایتالیا پس از مدت کوتاهی اسلحه خارجی بپیچت بفر نخواهد داشت.

یعنی از مواد اولیه محروم خواهند شد و ایتالیا بدون مزاد اولیه نخواهد توانست خود را از مواد جنگ بنماید. ما نیز از این امر آگاه بودیم و نیز به وسیله سفارت خارجی تهیه نمائیم.

زیرا نرخ لیره ایتالیایی فوق العاده پایین آمده است.

**موسسینی و ارتش ایتالیا**  
۱۵ ژانویه - موسسینی این روزها فوق العاده اذیت و محزون است زیرا شخصاً از حقیقت اوضاع بدارتش ایتالیا آگاه شد.

آنگونه که لشکر کاملاً آماده کار زار هستند و در پایان ژانویه این همه و تجهیزات لشکرها ناقص و از هر چیزی نهمات واسلحه کم دارند، تقصیر بعضی از لشکرها به ۹۲ درصد میرسد.

موسسینی کاملاً مایوس شده است لذا اظهار میداشت که در همه خود قرع جلدی را احساس بنماید.

## پیشوا، بین هیولر و موسسینی

۱۷ ژانویه - موسسینی امروز دشمنی خود را نسبت به آلمانها ابراز داشت و گفت «باید آلمانها به حیوانی مرا قبول نمایند و اگر خواسته باشند در همان هنگام که تابلو های مشق را زیر و رو میکرد برشک ناحیه در اطراف مجاورت نشسته بود و آهسته در گوش زن سیسیویف می گفت: «خوب تیرود که شما با من مرد، که احتمال تیرود بیش از یک هفته زنده بماند اجازه بدهید بهمانی بروم» پایان

ماری نشانت.  
- برای اینکه سنگی بشقیه او خورده بیپوش شد و پس از آنکه بیپوش آمد کار از کار گذشته بود.  
لئولید فریادی بر کشید و گفت:  
آه... خداوند! ماری بیگناه است!  
آنگاه بنای گریستن را گذاشت و سپس با صدای لرزان و بریده ای گفت:  
- آری من بین نازک و لطیف او را با شلاق زخمی کردم! چه بکنم؟ خداوند! من حارم در راه او جان خود را فدا کنم... راستی چقدر احق و نادران بوم...  
لحظه ای ساکت ماندن سپس گفت:  
- بفر، اکنون فهمیدم... ماری اسر را دوست میداشت ولی عشقش پاک و بی آرایش بود و چون محبوبش برای جنگ با فریاد میزد و دختر ساده و معصوم برای او میزد و رفت... که این کار زشت و ناپسند بود و ولی چون از روی سادگی و آسایش بود و مقصود دیگری در بین نبود، باید ماری را بخشید و حق باو داد.  
- بفر، خداوند!... اکنون ماری هزار کیب است! شکی ندارم که او اکنون در رنج و عذاب است... آری او مرا میبخشد، شکی ندارد که مرا بزرگترین دشمن خود میداند و کینه و نفرت مرا در دل دارد... کشیش دست بر روی شاه لئولید گذاشت و با صدای آهسته و معزونی گفت:

# آگهی

- اداره کل غله و نان حمل مقدار ۳۶۵۰ تن غله را بشرح و با شرایط زیر بتناقص می خرد:
- ۱- داراب بشیراز ۱۵۰۰ تن
  - ۲- داراب بنسا ۳۰۰ تن
  - ۳- قصابه شیراز ۱۰۰ تن
  - ۴- میجار به سنج ۵۰۰ تن
  - ۵- ملایر باراک ۳۵۰ تن
  - ۶- مستورخانه باراک ۱۰۰۰ تن
  - جمعاً ۴۶۵۰ تن

۱- داوطلبان شرکت در مناقصه باید پیشنهاد های خود را روی اوراق چاپی که در قسمت حمل و نقل این اداره موجود است تنظیم و در پاکت لاک و مهر شده منتهی تا تاریخ ۲۹ شهریور بدفت اداره کل غله و نان تسلیم و رسید دریافت دارند روی پاکت باید نوشته شود که مربوط بتناقص حمل غله موضوع آگهی شماره ۲۴ میباشد.

۲- پیشنهاد دهندگان باید مبلغ بیست ریال برای هر تن غله بعنوان ودیعه بستن اوراق قرار هر تن تعیین نمایند و به پیشنهاد ها یک ماه مهیم خود بنمایند و پیشنهاد هایی که دارای فیش رسد و دینه بستن اوراق باشد و یاداری شرایط خارج از مواد این آگهی باشد ترتیب اثر داده نشود و ضمناً تذکر میدهد محکم مطلقاً بدین ترتیب نیست.

۳- پیشنهاد دهندگان باید نرخ کرایه حمل غله را با در نظر گرفتن مسافت بین مبدا و مقصد از قرار هر تن تعیین نمایند و به پیشنهاد ها یک ماه مهیم بوده و نرخ کرایه تصریحاً در آن تعیین شده باشد ترتیب اثر داده نشود.

۴- ۳۰ درصد کرایه پس از بارگیری جنس بعنوان پرداخت و ۶۰ درصد برای بهای تحویل جنس در مقصد و ارائه رسید از اداره تحویل گیرنده توسط اداره اقتصادی مبدا یا اداره کل غله و نان در تهران و ۱۰ درصد بقیه پس از خاتمه کلیه قرار داد توسط اداره مزبور تأدیء میشود.

۵- برنده مناقصه باید هنگام تقدیم بنظر حسن انجام پیمان وجه نقد یا تضمین بانکی معادل ۱۵ درصد مبلغ کل قرارداد بدارد کل غله و نان تسلیم نماید که در صورت عدم اجرای مواد قرارداد وجه الضمان مزبور تحویل اداره کل غله و نان ضبط شود.

۶- پیمانکار باید غله را در کسبه های سردوزی شده با مهر سری تو زین و تحویل گرفته و در مقصد سالما بدون دست خوردگی و پارگی کسبه ها تحویل دهد.

۷- چنانچه اداره کل غله و نان بجهت تمام مقدار مندرجه در قرارداد احتیاج نداشته باشد برای هر مقدار که حمل شده باشد کرایه برداشته و لاستیک تحویل میدهد و هر گاه تا حدود ۲۵ درصد بیشتر از مقدار مندرجه در قرارداد جنس تحویل شود پیمانکار موظف بجهت آن برقرار نرخ مقرر خواهد بود.

۸- آماده گزینهای خالی از مقصد بسبب و مجاناً بدون دریافت کرایه بجهت پیمانکار است.

۹- اداره کل غله و نان در مقابل حمل غلات مزبور این آگهی و در برابر دریافت لاستیکهای نرسوده لاستیک توئی و روئی بیهای رسمی دولتی بشرح زیر به پیمانکار تحویل خواهد نمود.

سقفروخانه باراک برای ۴۴ تن یک حلقه ۱۱۰۰ × ۲۰ جمماً ۱۵ سلفه  
< ۱۷ تن یک حلقه ۷۵۰ × ۲۰ < ۲۵  
< ۱۷ تن یک حلقه ۱۳۰۰ × ۲۰ جمماً ۱۷  
< ۱۸ < ۲۰ × ۲۰ جمماً ۲۳  
< ۶۸ < ۲۰ × ۲۰ جمماً ۴  
< ۵۷ < ۱۰۰ × ۲۰ جمماً ۱۷  
< ۵۸ < ۱۰۰ × ۲۰ جمماً ۸  
< ۴۷ < ۷۵۰ × ۲۰ جمماً ۷

۱- مدت حمل غله مزبور از تاریخ عقد قرارداد تا دو ماه خواهد بود.

۱۱- اداره کل غله و نان از لحاظ مساعدت با پیمانکار حضرات یک تنگ از تعداد لاستیکهای که طبق این آگهی تعلق میگیرد در مقابل دریافت وجه الضمان طبق مقررات اداره باربری راه بیرند کان مناقصه تحویل نمایند.

۱۲- پیشنهاد ها در تاریخ ۳۱ شهریور در دفتر اداره کل غله و نان قرائت و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه قرائت آزاد است.

۱۳- هزینه تمبر بارنامه و هزینه ثبت پیمان بعهده پیمانکار است.

۱۴- اداره کل غله و نان در رد و یا قبول پیشنهادهای واصله مختار است و چنانچه پیشنهادی مورد قبول واقع شده و پیشنهاد دهنده از انجام معامله و امضای پیمان خودداری نمود و دینه مندرجه در ماده ۱۱ این آگهی بود اداره کل غله و نان ضبط خواهد گردید.

اداره کل غله و نان  
۵۶۷۵-آ  
۲-۱

# آگهی مناقصه شماره ۴۲

بیرو آگهی مناقصه شماره ۳۷ راجع بخرید حیوانات (نخود مبلغ سیرده شصت هزار ریال- لویا چشم بلبلی مبلغ سیرده سی هزار ریال - عدس مبلغ سیرده سی هزار ریال - لبه تیریزی مبلغ سیرده سی هزار ریال لبه باقلا مبلغ سیرده سی هزار ریال) تاریخ قبول پیشنهادات تا ساعت ۹ روز ۲۴/۷/۲۸ تمدید داوطلبان بارعایت شرایط مندرجه در آگهی قبلی سیرده سیرده براداری آماده کار پرداخته و پیشنهادات خود را بیست قبض سیرده در پاکت لاک و مهر شده در مقابل اخذ رسید بدت سر رشته داری آماده گزینهای دارند پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ روز ۲۴/۷/۲۸ با حضور پیشنهاد دهندگان حاضر با زور قرائت خواهد شد پیشنهاداتی که نافذ سیرده بوده و بدتر از موقع مقرر برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد کسیون در رد و قبول پیشنهادات واصله مختار میباشد.

۵۶۸۵-آ  
سر رشته داری آماده گزینهای تهران

پس از صرف غذا بنا بر عادت معمول نوبت نوشیدن مشروب و سخنرانی رسید. بازرس شروع کرده گفت: «... و ... و ...» «برونی» یاد آوری کرده گفت: «اینان برونش» «بله و اینها برونش کولیکن که انصافاً در راه ترفی مدرسه از هیچ چیز مشابهی نگردد اند پیش نهاد میکنم که کاملاً بسلامتی آنها بنوشیم...» «برونی» مانند مار گریزنده جا بر خاست و گفت: «... من از جانب خودم پیش نهاد میکنم که سلامتی بازرس مدارس ابتدایی را با پول بیادیتش نادار و فامیهای خود را بنوشم...»

اهل مجلس از جای برخاستند و سندی را را مقبضه مشغول زدن ریالها یکدیگر شدند.

سومین نوبت همیشه متعلق به سیسیویف بود و بدین مناسبت برخاست و بعد از گرفتن یک قیافه جدی و یکدیگر یار ا هم ... اهم کردن گفت متاسفانه امروز برای سخنرانی آماده نیست. سپس اظهار داشت در طی این مدت چهارده سال در مدرسه بوده و سیسیویف هائی بر علیه او میشد دست هائی در نهان بر سرش بازی میکرد و حتی کار بجایی کشیده که گزارش هائی هم مقامات رسمی داده شده است دشمنانش را یک یک می شناسد و نامی اسامی آنان را بر زبان نیاورد تا در این مجلس یکدیگر بدنگردد و با وجود همه این تیر نکودسیسه ها مدرسه کولیکن تنها از جهات اخلاقی بلکه از جهات مادی نیز میان تمام مدارس بلوک مرتبه اول راجح بود است.

سپس اشاره نمود که حقون ناظرها در تمام جایهای دیگر بکین دوست و سیرده رول بود در صورتی که حقون نمی پانصد رول است و علاوه بر این قاشی و اوائیه منزل نیز بحساب کارخانه بود و در این سال دیوارها را با کف پوشانده ام. سپس از بزرگواری صاحب کارخانه و یک هائی که بشاگردان از حیث ایزاروشن شده پس بیان آورده و اظهار داشت که مدرسه در تمام این جهات نسبت به پدیدار کارخانه که ضرورت دیده میشود بلکه مهورن و مودن مری است که هر چند خارجی است ولی بقیه لوثرن خوبی و خوشی روسی دارد.

تعلق او خیلی طولانی شد... کاه یکاه سکوت میگرد تا نفس خود را تازه کند، خیلی سی میگرد که گفتارش بلوغ و گیرنده شود، در زمین سخنان گوشه داری ادا میگرد که از دشمنانش انتقام بگیرد، دست ها را از میان میداد، با انگشتان اشاره میگرد... تا بالاخره قوای او تحلیل

عاشق فدا کار  
ولی که... او از اینهم بالاتر مستحق کینه بوده است... او زنا کرده بوده و غلط و عیبت خود را بی نهایت شہوت رانی خویش فروخته بود! این گل زبانی معصوم، این گل خاداب و بر اظر اطر و جوانی، برای کین در برابر کینت بدجنس افتاد آن جوان شہوت ران و با الو پس این گل زار بوده و برهای زیبا و شاداش را بپزمرده کرده... آنگاه او را بدور افکند!

از نیل، مارتی  
ترجمه: محمد علی شیرازی

دینارهایم کنید... من باید خون این افسر را سربکشم... او تلب ماری را ز بود و او را با این روز سیاه انداخت... من سوگند یاد کرده ام که انتقام خود را از کادل بگیرم و حتماً انتقام خود را خواهم گرفت.

پس از لحظه ای سربازان از قریه خارج شدند همینکه سربازان رفتند کشیش داخل زندان شد و با صدای آرام و شیرینی گفت:  
- ای فرزند گوش بده خبر ناگوار برای آورده ام... لئولید فریاد بر آورد:  
- از ماری؟ او کیست... پروردگارا... چگونه... یکره بیغش راه گلوئی او را گرفت و توتوانست جمله خود را تمام کند.

کشیش شال کردن ماری را باو نشان داده گفت:  
- این شال گردن ماری است... ولی تو اشتباه کرده ای... ماری عشق باکی نسبت بداشت و است که ابتدا آشتی بدت نکرده است کنت سوگند یاد کرد و من بیغش دارم که خبر او آنها بیگناه می باشد.

لئولید با صدای معزونی گفت:  
- راست میگویند... ولی من ماری را میپرستیدم و بنیواستم کس دیگری را دوست بدارم...  
- لئولید، چنانچه کنت ماری صفت خود را بر باد نداد... او دختر فداکاری بود و شیدت بدت پاک خود کردید.

لحظه ای سکوت حکم فرما گردید پس از آن لئولید فریاد بر آورد:  
- آک کنت راست گفته است پس چرا برای دفاع و یاری

عاشق فدا کار  
ولی که... او از اینهم بالاتر مستحق کینه بوده است... او زنا کرده بوده و غلط و عیبت خود را بی نهایت شہوت رانی خویش فروخته بود! این گل زبانی معصوم، این گل خاداب و بر اظر اطر و جوانی، برای کین در برابر کینت بدجنس افتاد آن جوان شہوت ران و با الو پس این گل زار بوده و برهای زیبا و شاداش را بپزمرده کرده... آنگاه او را بدور افکند!

دو احساس مختلف قلب لئولید را منب میداشت... کاهی خود را گناهکار و زمانی بری از هر تقصیری میداشت... کاهی دلش برای ماری چنان مالش میرفت که از قلب خواستار بود میبای آشتی زندان را از جای بر کند و فراد کند و خود را بباری برساند و در برابرش سجده در آیین آرزوی مندرت و بپوش بخواهد و تا می تواند پاهای کوچک و ظریف او را بوسه دهد... ولی دومی مرتبه حس پلیدی از هر دیدن او میشد و میخواست دنبال ماری رفته او را پیدا کند و آتدر برین ناز کشی شلاق بزند تا قالب تپه کند...  
در این وقت صدای موزیک ارتش بگوش رسد همین دیوانگان اجرای پرید و بسوی پیشروید و میبای آشتی را معجم درست گرفته سنت تکان داد و با صدای خشن فریاد بر آورد:  
سواهایم کنید... بگذارید انتقام خود را از کنت بگیرم... بی

آگهی رسمی  
برای دایر کردن کار و کاوغاه  
بر شکی در شهرستان شاهرود خیابان  
ایستگاه (آصف) عنوان شرکت سهامی  
هدایت با سرمایه دویست هزار ریال  
هدی که بدو بست سهمی از بکترار  
ریالی منقسم میگرد بین آقایان رحمت الله  
شبیانی و شکرالله آسا (گل سرخی) و  
اسمعیل حسین زاده و محمد اسمعیل  
پشتی بیکی و مهدی دودی برای  
مدت نامحدودی تشکیل و از مبلغ  
سرمایه مبلغ نود هزار ریال بصندوق  
شرکت پرداخت و بقیه از تسامحه  
شرکاء تمهید گردید و در تاریخ پنجم  
شهریور ماه بکترار و میسود نیست  
و چهار خورشیدی بشماره ۱۰۹ در دفتر  
ثبت شر کنهای داخلی شهرستان شاهرود  
به ثبت رسیده و مدیریت شرکت  
بعهد آقای رحمت الله شبیانی واگذار  
گردیده است. رئیس ثبت شاهرود  
۵۶۴۳-آ  
کمال الدین وزیر



آن - بقرار اظهارخبرگزاری شوروی روزنامه یوزون پاسمانوکی انتشار داده حاکی از اینکه ژنرال دوآگوس عضو اداره سیاسی نخست وزیری بیکه وزارتخاها دستور داده است که افراد دست چپی که ممکن است دروزارتخاها یافت شود اخراج کنند.

پاناپاهلار روزنامه های دست چپ دراکوسیونیک ازبرهانانچنان افسران سلطنت طلب میباشند.

روزنامه اگوستیک که در اژانیا منتشر میشود چنین خاطر نشان می کند که هفت نفر ناشیست وچنانکتر کنگ آلبانی یونان مهاجرت کرده مهبان زمامداران غیر نظامی و نظامی یونان میباشند. روزنامه مزبور نام چند نفر از آنان وچنانیاشان را که دربار ملت آلبانی ویونانیان شال ایبر مرتکب شده اند یاد میکند.

گواناگون

بقرار اظهارخبرگزاری انگلیس ت. و. سونگ نخست وزیر چین روز جمعه با پیروان ترومن بگفتگو پرداخت در آن جلسه بسیاری از مسائل مهم وابسته بروابط هر دو کشور مورد بحث قرار گرفت.

بقرار اظهار خبرگزاری شوروی انجمن جدید روابط روسیه و استرالیا درصددی تشکیل شده. هدف این انجمن تحکیم روابط فرهنگی هر دو کشور میباشد.

این انجمن بدستکاری اعضای انجمنی نظیر آن که پیش از جنگ در استرالیا وجود داشت تشکیل شده.

خبرگزاری انگلیس چنین گزارش میدهد که کمیته مرکزی حزب کنکره تصمیم گرفت که در پارلمنت انتخابات آینده مجلس هندوستان بررسی کند. پارامی معاف که دوباره شرکت حزب کنکره در انتخابات تردید دارد.

زیرا برخی از رهبران حزب مزبور در سیاه چال زندان برسر میبرند.

بقرار اظهارخبرگزاری شوروی شوروی فرهنگی و اقتصادی چکوسلواکی و شوروی با حضور کنستانتین مینوف نویسنده روسی جلسه ترتیب داد. وزیر فرهنگ چکوسلواکی جلسه را افتتاح کرد و از نویسنده شوروی تجلیل فراوان نمود.

نویسنده نامبرده زندگانی ملت شوروی را شرح داد و بیشتر شاهکار های خویش را قرائت کرد.

بقرار اظهارخبرگزاری انگلیس ژنرال دووایت و. ایزنهاور فرمانده منطقه آمریکاد آلمان به کاپیتانی که در کرانه «ریوریور» فرانسه قرار دارد وارد شد تا چند روز تحویل را در آنجا بسر برد.

مهر اهان وی مبارته از ژنرال مارک کلارک فرمانده قوای اشغالگر آمریکا در خاک آتریش و اوریل - هرمان سفیر کبیر آمریکا در شوروی خبرگزاری شوروی چنین گزارش میدهد در ایسارلار یوماچف بنویسند لقب فرماندار شوروی نشان لنین و مدال ستاره پلاتانل کردید بزرگوارانی که فرمانده کل نیروی شوروی در - اقیانوس آرام بدو معول کرده بود بخواهی انجام داده است.

دادهای جنگ آلمانی

لندن سفیر گزاری پارس خبر می میدهد که فردا نخستین داده رسمی بیناتیکاران جنگ آلمانی در نورنبرگ آغاز خواهد گردید و نخست وزوز کرامر معروف به دیوانه - ییل سن میا که غر اهد شد.

خطوط هوایی اقیانوس اطلس واشنگتن - خبر گزاری فرانسه خبر میدهد یک خط هوایی غیر نظامی نیویورک را پاریس متصل خواهد کرد و از آنجا بکسپروس معدود بن روزوم آتن و تارهه از اول ژوئین ۱۹۳۳ بر قرار شد.

دکتر سو باسیج فلج گر دید که لندن - خبر گزاری پارس خبر می دهد که بنا پاناپاهلار خبرگزاری کوسلواکی سویاسیج وزیر امور خارجه یو کوسلواکی مسکنه کرده و در نتیجه نیه روات بدش فلج شده و بزحمت صحبت میکند چهار پرتک مسجور که اورا میباید میکنند اعلامیه ای منتشر کرده اند مبنی بر اینکه بیچاره احتیاج باسراحت ممتد دارد.

مجلس شورای ملی

اولتان حذف و اصلاح يك قانون را نوشته اند اگر بنا بود هر كلی ضمن پیشنهاد بتواند حذف یا اصلاح قانونی را پیشنهاد کند که مصلحتاً احتیاجی بطرح نبود طرح که میگویند ۱۵ نفر از نمایندگان باید امضا و تقدیم کنند برای این مواقع است «صحیح است» این موضوع هم اگر شاعلاقتند آن هستید احتیاج بطرح دارد و بقیده من اصولا جای این پیشنهاد هم اینجا نبود.

سپس در مورد پیشنهاد دوم که مربوط به حذف تنخواه گردان بود اظهار داشتند حق بود آقای دکتر در آخر لایحه پیشنهاد تجزیه و حذف میگردد پس از آن اشاره بابتستر و کیسون و عمل دولت نمودند و اظهار کردند که هغه آقایان این بود که حقوق مردمان کارمندان دولت داده شود تا درمگر هر چه و مرچ ایجاد شود و عده ای از انبوشویت استفاده کنند و لسی نمایندگان اکثریت که متوجه این موضوع شده بودند و خطرات خوبی احساس میکردند بپارداختن حقوق کارمندان دولت موافقت نمودند و هر وقت هم که کارمندان را دولت از جراحی که می تواند بدهد تا پیش از آمدن سوسی نشود سپس خطاب به آقای رئیس اسوده اظهار کردند که آقای رئیس نباید اجازه بدهند مطالبی که مربوط بپودجه نیست یا اینکه پیشنهاد خرج است اصولا مطرح شود.

آقای رئیس در مورد اظهارات اخیر آقای طباطبائی تذکر دادند که پیشنهاد آقای دکتر معضی مربوط به بودجه بود.

آقای وزیر دارائی در پاسخ آقای دکتر معضی آقای وزیر دارائی تعلق مفصلی ایراد نمودند که چون نکات ذققی را متضمن بود متن آن در شماره فردا منتشر میشود.

آقای تهرانی مطابق ماده ۱۰۹ نظامنامه داخلی اجازه توضیح خواستند و گفتند بین توهمین شده است.

آقای فریبت زاده بوجه ماده ۶۶ نظامنامه اظهار نظامنامه ای داشته و توضیح دادند که در این روزها در جراند و رادیو می خوانم و میشویم که رجال مسئول با خونسردی مطالبات را میگویند و لازم نیست به کتایه وغوغا متوسل شده.

اظهار نظامنامه ای بنده اینست که اولاً باید توضیح بدهم که آقای دکتر معضی با حسن نیت این پیشنهاد را دادند ولی حسن نیت در امور قانونی برای اصلاح يك موضوع کافی نیست. ماده ۶۵ نظامنامه الفای قانون را بدین شکل متوع کرده است و اشکال بنده هم بآقای دکتر معضی در همین مورد است.

زیرا اگر قانونی لغو شد تا سیاست مهم لغو میشود و با این ترتیب لیونان را میگرداند و این بولیفه آقای رئیس و منشی هاست که این نکات را تذکر بدهند.

ختم جلسه آقای فاطمی پیشنهاد ختم جلسه را نموده بود بنوعی توضیح اظهار داشتند که بنده تا حال هیچوقت پیشنهاد ختم جلسه را نکرده بودم ولی نظر بوضع ملی و مذاکرانی که بین آقایان در جریان است تقاضا میکنم آقایان بموقت فرمایند فلان جلسه ختم شود تا در خارج هم با تعلق در مجلس صحبت کنیم «نمانده کان - صحیح است صحیح است» در ایوقت که ۳۳ از ظهر میگذشت آقای رئیس ختم جلسه را اعلام نمودند و اظهار داشتند که جلسه آینده روز ۳۳ شنبه تشکیل خواهد شد.

بهای اشتراک تهران و شهرستانها ۱۲ ماهه ۶ ماهه ۳ ماهه ۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰ خارجه: ۶۰۰ ۳۶۰ ۲۰۰ بهای آگهی ها سطر ۱۰ ریال

بهای اشتراک

تعاون تلگرافی تهران اطلاعات جای اداره خیابان خیام تلفن اداره ۶۶۲۴-۶۶۷۷-۵۵۹۶ منزل مدیر: ۴۷۳۴

خبر های کشور

تلگراف رؤسای ایلات لرستان

جناب آقای صدر نخست وزیر

رو نوشت مجلس شورای ملی رو نوشت دفتر نظامی شاهنشاهی رو نوشت وزارت جنگ رو نوشت وزارت کشور رو نوشت ستاد ارتش - در این موقع که فنویان برای تشریف حضور اعلیحضرت همایون شاهنشاه مشرف و عرض جریان امور لرستان پسر گز آمده ایم شنیده میشود یاره ماجراجویان مغرض بی وطن برخلاف حقیقت اشتراکاتی مبنی بر طغیان ریائی گری ایلات ترا که بقوتی از یک مشت اشرار خان مزدور میدهند در صورتیکه ایلات و عشایر همیشه پرچم دار استقلال ایران بوده و در این راه بشهادت تاریخ نفاذگری های درخشان کرده اند هیچگاه برخلاف شاه پرستی و وطن خواهی که ملکه هر فرد عشایری است تصوری نگردد و نتوانند نمود. ما مطمئن هستیم که ایلات ترا که ملقبه دست خائنین مزدور شده و ناموس عشایری را لکه دار نخواستند ساختن باینرا بدینوسیله از جارج خود را از ایلات ترا که تاکنون اسباب دست خائنین نشده اند ارتقا و آحاد کی خود را برای فداکاری و انجام اوامر شاهنشاه معظم و دستورات و متابعت از حکومت مرکزی راضی می داریم.

رؤساء و مشایخ ایلات لرستان: امان الله غضنفری - عبدالصغیر ابو قداره - فتح الله پور سرتیپ - سید ولی منظمی - رشید رشیدیان.

یک موفقیت بزرگ برای ورزش ایران

طبق اطلاع خصوصی که بدین خانه انجمن تربیت بدنی ایران رسیده آقای هانی نمائی که از بازیکنان با سابقه و قهرمان بسیار با تجربه تنیس در تهران بوده است و اخیراً برای ادامه تحصیلات با آمریکا میآید در مسابقه های رسمی تنیس در جنوب کالیفرنیا شرکت کرده و در مسابقه کالیفرنیا در تمام مسابقه های کل مسابقات خود فائق آمده و در نتیجه با رتبه بسیار عالی در مسابقه مائیل نهائی شرکت نموده و در مسابقه های دو نفری قهرمان شناخته شده اند.

برائین موفقیت بزرگ نمائی از دانشگاه کالیفرنیا برای شرکت در مسابقه های تنیس قهرمانی دانشگاهها با اداره کل تربیت بدنی معرفی شده است و نیز از طرف فدراسیون ملی تنیس آمریکا از نمائی دعوت شده است که در مسابقه های تنیس قهرمانی کشور آمریکا شرکت جوید.

جشن عروسی

دیشب شب نشینی مجلسی بنسبیت جشن همسری دوشیزه فرح منیبی با آقای ابوالحسن روزی که از نویسندگان و شعری باذوق میباشند در بارک هتل برقرار بود جمعی از رجال و نویسندگان با بانوان هم در این شب نشینی دعوت و حضور بهرسانیده بودند و پذیرائی کاملی از مدعوین بعمل آمد.

جشن عده کتان

بنسبیت همسری دوشیزه منیبی با آقای نصرالله فرخی از ساعت ۵ تا ۹ در ظهر در روز جشن عده کتان در منزل آقای سید میرزا آقا قاضی برقرار بود جمعی از رجال و معارف و بازرگانان دعوت و در مجلس عده کتان حضور بهرسانیده بودند و از طرف خانواده های بی بی و فرخی از مدعوین پذیرائی می شد.

انتصابات

آقای حسین مدحت رئیس اداره دفتر وزارت کشاورزی با حفظ سمت مدیر کلی از تاریخ ۲۷ مرداد به سمت عضویت هیئت عالی تصفیه بنه منصوب و از همان تاریخ مشغول کار گردیده اند.

آقای رضامهاجر ایروانی از طرف وزارت بازرگانی و پیشه و هنر بریاست اداره حساسی برای کارخانه های و کفاری منصوب شده اند.

عزت یکت بهمدان بیست نفر کوه نوردان و ۱۵ نفر برای صود بقله اولوند فردا با نظر بقزوقین حرکت مینمایند که از آنجا بهمدان رهسپار شوند.

صدای وطن

روزنامه صدای وطن که تاکنون در اصفهان منتشر میشد بزودی با امتیاز و مدیریت آقای بشارت و سردبیری آقای غلامحسین کاوسی در تهران منتشر میشود.

جلسه مطبوعاتی

بر حسب دعوت آقای احمد دهمقان

دیشب جمع کثیری از مدیران جراید مرکزی و نمایندگان کانی که در صفت مطبوعات قرار دارند در دفتر روزنامه تهران حضور بهم رسانده و پس از اجتماع مدعوین آقای احمد دهمقان اظهار داشتند تلگرافی که اخیراً چند نفر از مدیران جراید بکنفرانس وزیران خارجه در لندن مغایره کرده اند در میان مردم از هر طبقه و تیبی تولد نگرانی موده ایست که از حضور آقایان خواهش شد که در این مورد بشورت برداشته و وظایف را که در مقابل افکار عمومی بینهادرند انجام دهند.

سپس چند نفر از مدیران جراید نظر ایشان را تأیید نمودند و بالتبعیه از طرف حاضرین که بالغ بر سی نفر بودند اعلامیه ای در این مورد تقدیر و با مضاعف رسید که منتشر گردد و تقصیب و دستگیری دزدان مسلح هرزی

تلگراف نماینده اداره آزراهدان حاکی است که چند نفر از سارقین زبردست مرزی که از حدود متواری شده بودند اخیراً در نتیجه تقصیب متواری کلاسر مرز و ملاقات با مأمورین مرزی افغانستان و اخذ تقصیب قبلی مورد عمل مأمورین طرف واقع شده و با کمک ستوان ملک شاه رئیس طایفه نارویی به نفر از آنها مقتول و بقیه فرار مینمایند.

مأمورین در تلسایه بلوچستان دزدان را محاصره نموده و در نتیجه ز دوخورد عبدالنوک بنده و دادشاه نامان که از قاتلین مرحوم سرهنگ پارسا بوده اند با اطاق ۲۲ نفر اسیراد ضلع دیگر و شصت شتر و مقداری اموال مسروبه دستگیر میشوند که از سر گردگان اشرار که میرزا ششیر نام داشته با اینکه مجروح میشود فرار اختیار نموده و اکنون مأمورین و ژاندارمری در جستجوی او میباشند.

درکانون دانشوران

بنسبیت بیست و چهارمین سال تاسیس انجمن دانشوران و تقدیر از خدمات آقای عادل خلعتبری روز عید نوروز جشن باشکوهی در کانون دانشوران واقع در قلهک با حضور گروه انبوهی از معارف و دانشمندان تشکیل بود ابتدا آقای وزیر فرهنگ مجلس را گوشه و نطق افتتاحیه را ایراد و خدمات هیئت مدیره و اعضای انجمن دانشوران را ستودند پس از ایشان چند تن از دانشمندان و سخنوران با توفان فاضل هر کدام مطالب سؤدمندی اظهار نمودند آنگاه گزارش اقدامات سالانه انجمن با اطلاع حاضرین رسید و خدمات آقای عادل خلعتبری و بانو فخر عادل مورد تقدیر قرار گرفت سپس از مدعوین پذیرائی کاملی از آنها بعمل آمد.

درگذشت یکی از علماء

حجة الاسلام آقا سید هادی هاشمی روز جمعه در یکی از دهستانهای مازندران در روز جمعه ۱۶ شهریور در سن هفتاد سالگی زیندگان را با ببردود گفته اند این مرد روحانی در مدت عمر خود شاگردان بسیاری را تعلیم و تربیت نموده و از علمای روشن فکر و دانشمند بودند در گذشت ایشان مایه ناسف می باشد و میایمانندگان آن مرحوم تسلیت میندیم.

افتتاح ورزشگاه

روز جمعه ورزشگاه باستانی موسوم بنهنک که به مدت بیست و یک سال باسی تشکیل شده در چهارراه باسی با حضور عده زیادی از اهالی محل افتتاح گردید و از طرف ورزشکاران محل صلیبات ورزش باستانی انجام شد.

رئیس دادگاه جهرم

طبق ابلاغ وزارت داد گسری آقای عبدالرسول بویند بستم ریاست دادگاه جهرم انتخاب شده اند.

بازگشت ورزشکاران

عده از ورزشکاران باشگاه آهن که بسرپرستی آقای بلور جهت انجام مسابقه های ورزشی و عملیات باستانی بر حسب دعوتیکه از شاهزاده شده بود با شهرستان عزیمت نموده بودند پس از انجام مسابقه ها و پذیرائی کاملی که از آنها بعمل آمده با موفقیت بتهران مراجعت نموده اند.

کرمک مالی برای ساختمان بیمارستان شهر کرد

بطوریکه از وزارت بهداشتی اطلاع میرسد موشش نفر از محترمین و متمدین بختیاری متجاوز از بیست هزار تومان برای کمک مالی ساختمان بیمارستان شهر کرد تمهید کرده اند و برداشته اند.

در شرف تسامنا

سرقت های مسلحانه در اطراف شهر

پوشه در اطراف شهر و ویلاهایی که در ۶ فرسنگی شهر قرار دارند سارقین مسلح مسافرین را لغت میکنند و اموال آنها را چند تنه در نزد خود شهر هم تاکنون پندشماره رانده اند بگفتنر و با چاقو کشته است.

سبز و ان ۱۹۹ - دیشب مقرن نام سبزواری حداد که ساها ساکن تهران بوده و سابقه جاتو کشی داشته در حال مستی جواد بیخانی و اصغر پسر کربلانی عباس را توی خیابان چاقو زده جواد فوری فوت نموده اصغر تحت معالجه قرار گرفته شارب دستگیر و قضیه تحت تعقیب است.

رسیدگی بموضوع قتل

نهادند - پرویز آقای سرگرد عبیدی و سروان پارسائی نماینده داد ستان ارتش و افسر لشکر ۲ مرکز گز برای رسیدگی بموضوع قتل محمد بیات و مشغول بررسی گردیده اند.

تیهارستان

همدان - در اولین جشنی که ساختمان آن در چند سال قبل از طرف شهرداری ساخته شده و تحویل بهداری گردیده از لحاظ بهداشت دارای توانمندی زیاد است که برای معالجه دیوانگان دقت های لازم بعمل نیامده علاوه بر این مدت متخصص امراض عصبی نداشته است غالب دیوانگان زنجیر میشدند محل بستاری زن و مرد تفکیک نموده از موقع آمدن آقای دکتر قلی زاده که متخصص در امراض عصبی هستند نقل و زنجیر متروک و محل دیوانه های مرد و زن علیحده شده و چون محل آن احتیاج مبرم بتعمیر دارد اخیراً از طرف وزارت بهداری ۵۰۰ هزار ریال برای تعمیر نگاههای بهداری اعتبار داده شده که ابتدا تعمیر تیهارستان شروع خواهد شد.

بازداشت کارمند پستی

آردیل ۳۰ - ابراهیمیان پاری اردبیلی کارمند پست اردبیل بانام سرت دفترهای جیره بندی از طرف دادسرا توقیف شده است.

پرونده های را کد داد سرا

اصفهان - از وقتی که آقای مصداشرقی بست دادستانی اصفهان وارد و مشغول کار شده اند تقریباً دو هزار پرونده را کدرا جرایم نمانده و بیشتر اوقات تعطیل خود را هم مصرف می نمایند.

رویه دارائی برای وصول مالیات

اصفهان - آقای رهنما رئیس اداره دارائی اصفهان برای وصول مالیات بر درآمد و سایر امور رویه خوبی اتخاذ کرده اند که اسباب رضایت اهالی را فراهم آورده است مخصوصاً اینکه بکار متندان دستور داده اند، با دقت باظهارات مراجعین توجه شود.

اصفهان - آقای دکتر مشایخ

که چندین باره مبارزه با بیماری مالاریا باصفهان آمده اند با نهایت جدیت مشغول کار شده با اطلاع و مراد باهای اطراف رودخانه را خشکانند و نقت سیاه برای نابودی پشه آن نوفر ریخته اند.

اثاثیه تیمارستان

همدان - در تیمارستان دیوانگان بدون داشتن تقاضای و لوازم معالجه پرستاری میگردند اخیراً از طرف وزارت بهداری ۵۰۰ هفتاد تن اقمنی فرستاده شده با وسایل لازم که موجود است تیمارستان پنجاه تخت خواب برای معالجه دیوانگان خواهد داشت.

ساختمان تیمارستان پنجاه تخت خوابی با عیاط شاهانه

جمیعت شیر خورشید بندر پهلوی طی تلگرافی از مقام سلطنت سیاسی سازی نموده اند به اعطاء اعتبار پنج میلیون ریال اسر ساختمان تیمارستان پنجاه تخت خوابی در بندر پهلوی شده و روز سوم شهریور هم اولین کلنگ آن بنام اعلیحضرت همایون شاهنشاهی بر زمین زده شده است.

توضیح

آقایان فرامرزی لیسنر و چمشید بیطایک شب نشینی بوسیله آقای عباس ملک و جمیعت خیابان مشغولین فرستاده اند و مدیران برای صدور این شخص و جوی نپرداخته اند.

باشگاه برنده دوهای اطلاعات نیز جایزه خواهد گرفت برای تشویق تیم برنده بر باشگاهی که بطور کلی بهترین امتیاز را در مسابقه های دو اطلاعات بدست آورد جایزه خواهد گرفت.

فراموش نکنید فقط تا فردا عصر میتوانید در دفتر ورزشی اطلاعات و باشگاه نیرو و راستی ثبت نام نمایند.

بانوان و دوشیزگانیکه

آواز میخوانند یا صدا دارند ولی تعلیم ندارند از طرف تماشاخانه تهران حقوق خوب استخدام وزیر نظر استاد مخصوص صدای آنها تعلیم داده میشود داوطلبان از ۷ تا بد از نظر بدقتر تماشاخانه تهران مراجعه نمایند

کلاس مخصوص بال

از طرف تماشاخانه تهران برای تربیت یکمده از دوشیزگان و بانوان در دست مخصوص بال و انواع رقصهای دیگر کلاسی زیر نظر استاد بال آقای مصعب جانبا زیان مفتوح میگردد تحصیل در این کلاس معانی علاوه بدوطلبان کک هزینه ماهانه هم داده خواهد شد داوطلبان میتوانند همه روزه برای ثبت نام از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر بدقتر تماشاخانه تهران مراجعه فرمایند

جامعه فارغ التحصیل های دانشسرای عالی

مختصراً باحضار خانها و آقایان فارغ التحصیل دانشسرای عالی میرسانند نظر باینکه دوره خدمت هیئت مدیره جامعه پایان رسیده و بر طبق ماده ۱۱ اساسنامه باید نسبت با انتخاب هیئت مدیره جدید بدین مدت یکسال اقدام شود جلسه هیئت عزمی در تاریخ دوشنبه ۲۶ شهریور ماه ۱۳۲۴ ساعت پنج و نیم بعد از ظهر تشکیل خواهد شد از عموم خانها و آقایان فارغ التحصیل خواهشمند است برای استماع گزارش و انتخاب هیئت مدیره در سال آینده باحضار عالی تشریف بیآورند.

رئیس جامعه - احمد مهران

آگهی استخدام

تکاه راه آهن دولتی ایران بنظور تکمیل قنرات باسبان اداره پلیس راه آهن و بخشهای تابعه عده داوطلب با شرایط زیر میباید.

- شرایط: ۱- تبعیت ایران ۲- عدم محکومیت بقام و اقدام بر علیه حکومت ملی ۳- عدم محکومیت به بزه هاییکه مستلزم محرومیت از حق استخفاف دولتی باشد ۴- عدم معروفیت بفساد عقیده و اخلاق ۵- متناذ نبودن باستعمال تریاک و بیسار بیهار و اگیرداد ۶- داشتن بنیه قوی و صحت مزاج ۷- قد کمتر از ۱۶۵ سانتیمتر نباشد ۸- سن کمتر از ۲۳ و بیشتر از ۳۷ سال نباشد ۹- دارا بودن بزرگ خانته خدمت زیر پرچم در دولت و ابلان از این تاریخ تا پانزدهم مهرماه ۱۳۲۴ برای ثبت اسامی خود از ساعت ۸ صبح الی ساعت ۴ غیر از ایام تعطیل باید مستقیماً بآدرسه کارگزی اداره پلیس راه آهن مراجعه نمایند تا نسبت با استخدام آنها اقدام شود و برای کسب اطلاع از میزان حقوق و لباس و غیره اطلاعات لازمه در دسترس داوطلبان گذارده خواهد شد و در راس اقتضای مدت داوطلبانی که قبلاً اسامی خود را ثبت نموده اند باید در اداره پلیس حاضر باشند اشتباهی که دارای تصدیق شش ساله ابتدائی و یا سواد فارسی خواندن و نوشتن باشند بر سایرین حق تقدم داشته و اداره پلیس دررد و قبول آنها مختار است.

آگهی از اهواز

بقرار اطلاع آقای جورج مسکوال معروف بهوشنگ بنام اینجانبان عزیز زوز و ژان مکدولا از دوستان و آشنایان و اشخاص متفرقه بخواهید مختلفه و جوی قرض مینمایند بدینوسیله با اطلاع عموم میرساند که از پرداخت هر گونه و جوی باایشان خودداری و در صورت پرداخت اینجانبان بهوجه مسؤل استراد آن نخواهیم بود و اشتباهی که قبل از این آگهی باایشان و جوی پرداخت نموده اند بوسیله مقامات مربوطه و محاکم صالحه مشار الیه را تقصیب و جوی خود را مسترد نمایند.

کسبیک دارو خانه ها این دارو خانه ها همه شب تا صبح کسبیک دارند: زهره خیابان شاهرضا تمدن چهار راه کنت شسیان خیابان هدایت شاد چهار راه آتشخ هادی ادیب همرا بیان جنب میدان شاهپور مکی چهار راه عباسی ملی خیابان خانی آباد ببهودی خیابان مولوی سلامت پیش رو بروی انبار شند دارو خانه هایمون چهار راه مختاری

گشیک دارو خانه ها

لار - در سری خان که هر شب درها بسته میشد و دوسریاد هم از آنجا حفاظت میکردند پس از مدتی متفق میگردد که از تمام حجره های کسب و تجارتخانه ها هر شب سرقت میشود چون گزارش آن بشهرتای میرسد اداره آگاهی جدا وارد اقدام میگردد و در نتیجه روز بیست و چهارم مرداد هنگامیکه یکی از سربازان آن یک گونی حاوی سربازان سرقت نموده و بشارج جابل میگرد دیده شده و دستگیر میگردد پس از بازجویی و تحقیقات معلوم میشود تمام سربازان همین دوسریاد از بد زجبات سارق دستگیر گردیدند و متقاضیان کشف میشود

دزد خانگی

ملار - در سری خان که هر شب درها بسته میشد و دوسریاد هم از آنجا حفاظت میکردند پس از مدتی متفق میگردد که از تمام حجره های کسب و تجارتخانه ها هر شب سرقت میشود چون گزارش آن بشهرتای میرسد اداره آگاهی جدا وارد اقدام میگردد و در نتیجه روز بیست و چهارم مرداد هنگامیکه یکی از سربازان آن یک گونی حاوی سربازان سرقت نموده و بشارج جابل میگرد دیده شده و دستگیر میگردد پس از بازجویی و تحقیقات معلوم میشود تمام سربازان همین دوسریاد از بد زجبات سارق دستگیر گردیدند و متقاضیان کشف میشود